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Na chłodniejsze już wieczory proponujemy Państwu spędzenie tego czasu z ciekawą
książką. Możemy znaleźć coś nas interesującego zarówno w księgarniach jak również w
bibliotekach, które znajdziemy w każdej Gminie naszego powiatu. My dzisiaj polecamy
thriller, romans, powieść oraz coś dla dzieci.
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 Jako pierwszą książkę polecamy polski thriller kryminalny Wojciecha Wójcika „dziedzictwo von schindlerow”
wydany w październiku 2020 roku. Ten kryminał w miniony weekend przesłuchałem i na pewno polecam go
miłośnikom dobrej sensacji. Na tropie mrocznych tajemnic…Lipiec 2000 roku. Z przedwojennego dworku nad
Śniardwami znika bez śladu dwudziestoletnia dziewczyna. W okolicy krąży legenda, że odpłynęła starym jachtem
von Schindlerów, który ostatni raz widziano latem 1939 roku. Wtedy również ktoś zaginął…Mija dwadzieścia lat. W
okolicy Mikołajek były policjant Jacek Ligęza odkrywa ciało wybitnego twórcy kryminałów, Zygmunta Grodzickiego.
Do grona uznanych pisarzy, którzy na zlecenie ekscentrycznego milionera Johanna von Schindlera, spisują
zbeletryzowane dzieje jego rodowej posiadłości, dołącza debiutantka, Monika Łasicka. W spadku po Grodzickim
otrzymuje do opracowania historię dziewczyny z jachtu. Odkrywa, że zmarły pisarz dobrze ją znał – przed laty stracił
dla niej głowę, ale ona wybrała innego. Chłopaka z Mazur, który również zapadł się pod ziemię.Policja uznaje, że
Grodzicki zginął w wyniku nieszczęśliwego wypadku. Innego zdania jest Jacek Ligęza, ale słowa byłego policjanta,
zwolnionego ze służby za pijaństwo, znaczą tyle co nic. Poszukując prawdy, poznaje kolejne sekrety von
Schindlerów. W tym ten najmroczniejszy…

 

W kwietniu 2021 roku ukazał się w księgarniach romans obyczajowy Nataszy Sochy „Wkręcona w rodzinę”.
Piętnaście lat temu nastoletnia Kasia trafiła do domu Romy, nowej żony ojca, którą od razu potraktowała jako „złą
macochę”. Dzisiaj Katarzyna ma dwadzieścia dziewięć lat i wcale nie myśli o dzieciach. Te jednak otrzymuje niejako
awansem – w jej poukładane dotąd życie nagle wkracza 4-letni Stanisław i 7-letnia Zuzanna, dzieci jej obecnego
partnera.Katarzyna z dnia na dzień staje się numerem dwa, traci swoją uprzywilejowaną pozycję i dodatkowo musi
zmierzyć się z tymi samymi problemami, co wcześniej Roma. Dociera do niej, że rolę macochy trzeba dziś
zdefiniować na nowo, zawalczyć o siebie, stanąć do walki z uprzedzeniami. I spróbować nie zwariować w świecie,
który macoch po prostu nie lubi.

Adrian Grzegorzewski „Czas burzy” Dla wielbicieli serialu „Czas honoru” proponujemy zapoznać się z powieścią
Adriana Grzegorzewskiego „Czas burzy” W której poznajemy dalsze losy bohaterów "Czasu tęsknoty". Pełna emocji
powieść o miłości, historii i wojnie.Piotr i Swieta – kochankowie, których uczucie skazane było na zagładę. Upalnego
lata 1939 roku nikt nie chciał zaakceptować związku Polaka i Ukrainki, ale oni nie mieli zamiaru się poddać. Na długi
czas rozdzieliła ich wojenna zawierucha, a teraz, na początku 1944 roku, odnajdują się w Warszawie. Piotr działa w
konspiracji, co oznacza nie tylko zbrojne akcje, ale i konieczność niebezpiecznego flirtu z Niemką Eriką.Czy uczucie
Piotra i Swiety przetrwa w obliczu okupacyjnej grozy? Czy dłonie, które pociągają za spust, wykonując wyroki
podziemnych sądów, mogą dać czułość i bezpieczeństwo? Czy miłość może wygrać z okrucieństwem wojny?
Wkrótce losy zakochanych jeszcze bardziej się skomplikują. Wraz z nadchodzącą Armią Czerwoną nad Warszawą i
Polską zbierają się ciemne chmury.Nadciąga czas burzy…

Tradycyjnie na zakończenie nasza propozycja dla najmłodszych miłośników książek, a mianowicie książka Eoin
McLaughlin „Kiedy nie możemy się przytulić”. Pięknie ilustrowana, ciepła książka, która pomaga oswoić nową,
wymagającą, pandemiczną rzeczywistość. Bohaterami są Jeż i Żółw, którzy uczą się, jak mimo przeszkód i
ograniczeń, okazywać sobie miłość. Opowieść o świecie, w którym czasem nie możemy tulić się czy pocałować z
dziadkami czy przyjaciółmi. Ba, czasem bezpieczniej jest nie podawać nawet ręki na przywitanie. Lektura pomaga



dzieciom zrozumieć, jak możemy wyrażać swoje uczucia i dbać o najbliższych, mimo ograniczeń zmieniającego się
świata. Dobry punkt wyjścia do rozmów i zrozumienia, że miłość i troska są stałe i niezmienne, a można je wrażać na
wiele sposobów.

Zapraszamy do księgarni oraz bibliotek na terenie naszego powiatu.
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